UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao tham mưu giải quyết đề

nghị của UBND huyện Vĩnh Lộc

xin gia hạn thời gian thực hiện lập

Quy hoạch bảo tồn, tôn tạo và phát

huy giá trị danh lam thắng cảnh

quốc gia Núi Kim Sơn, xã Vĩnh

An, huyện Vĩnh Lộc gắn với phát

triển du lịch.

                Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1040/UBND-KTHT ngày 12/5/2021 của

UBND huyện Vĩnh Lộc về việc xin gia hạn thời gian thực hiện lập Quy hoạch

tổng thể bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị danh lam thắng cảnh quốc gia núi Kim

Sơn, xã Vĩnh An, huyện Vĩnh Lộc gắn với phát triển du lịch.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

và các đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND huyện Vĩnh

Lộc tại văn bản số 1040/UBND-KTHT ngày 12/5/2021 của UBND huyện Vĩnh

Lộc (có văn bản kèm theo) và căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, khẩn

trương đề xuất ý kiến và tham mưu (kèm theo dự thảo văn bản), báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND huyện Vĩnh Lộc;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-15T16:01:56+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:58:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:58:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T09:50:47+0700